

Ridläraryt utbildning

Yrkeshögskolan syd i Olofström

Utbildningen till Ridlärare bedrivs på heltid under 1 år och är förlagd till ridanläggningen i Olofström. I samband med utbildningen erbjuds möjlighet att genomföra Svenska Ridsportförbundets yrkesprov SRL 1.

Under utbildningstiden får du låna välutbildade hästar. Som studerande har du också möjlighet att ta med och ställa upp egen häst. Utbildningens upplägg skapar även möjligheter för utbildade ridlärare att gå utbildningen samtidigt som du jobbar.

Undervisningen genomförs omväxlande i grupp och enskilt. Viss undervisning kan vara fjärrundervisning. Föreläsningar kommer att varvas med färdighetsträning, grupparbete, seminarier och redovisningar.

Efter avslutad utbildning har man bl a fått: **Kunskaper** om hästens anatomi och fysiologi, skötsel, behov och beteende, tillämpad lagstiftning, tävlings reglemente, drift och skötsel av ridskoleverksamhet, pedagogik, metodik.

Färdigheter i att rida hästar i dressyr och hoppning, i att planera, genomföra och utvärdera lektioner för olika typer av grupper.

Kompetenser för att kunna utveckla elevers kunskaper om hästar och ridning, utbilda hästar med mål att uppnå god fysik, kondition, ridbarhet och hållbarhet, driva och sköta anläggning i samverkan med ledare i verksamhet.

CSN

Utbildningen är studiemedelsberättigad hos CSN.

Behörighet

- Grundläggande behörighet

Krav på särskilda förkunskaper

- Godkänt yrkesprov för diplomerad hästskötare
- Dokumenterad ridfärdighet (lägst 0,90 m i hoppning och LB-dressyr)



Exempel på innehåll i utbildningen

Ridlära, Ridning, Ridskolan som företag
Hästkunskap, Hästutbildning,
Instruktörskunskap, Examensarbete, Lärande i arbetet.

Sista ansökningsdag 15 maj Utbildningsstart 21 augusti 2023

Länk till ansökan:

<https://apply.yh-antagning.se/to/yhsyd/ht2023/1>

Besök oss gärna på:

<https://olofstrom.se/utbildning-och-barnomsorg/vuxenutbildning/yrkeshogskolan-syd-olofstrom>

Följ årets studerande på Instagram:

<https://www.instagram.com/ridlararutbildningen2022/>

Förfrågningar:

eva.fredriksson@edu.olofstrom.se

karoline.lindahl@oktv.se

RÖSTER FRÅN TIDIGARE STUDERANDE

Vad var det bästa med utbildningen?

*Hästarna och våra kunniga lärare. Upplägget var väldigt bra, nu var det ju mitt i pandemin så vi fick ha en del av studierna på distans men det var också nyttigt! Vi var en härlig klass och vi hade mycket nytta av varandra, vi var ju ett helt gäng hästnördar som fick grotta ner oss i det bästa vi vet! Vi lärde oss mycket av varandra och alla hade olika bakgrund och olika åldrar vilket var väldigt bra och utvecklande. /
/My*

Varför rekommenderar du utbildningen till andra?

*"Du får en allsidig utbildning som ger dig bra förutsättningar att lyckas inom ridskolevärlden."
//Veronica*

*Jag rekommenderar utbildningen till andra för det var en väldigt lärorik upplevelse. Det var en väldigt bra och rolig utbildning med bra upplägg med en bra blandning av både teoretiska och praktiska moment. Väl utbildade hästar och väldigt bra lärare med mycket kunskap.
//Theres*



Ansök nu:

